
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi chức danh Phó Giám đốc 

Trung tâm học tập cộng đồng xã Phổ Nhơn, thị xã Đức Phổ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Quyết định số 10/VBHN-BGDĐT ngày 14/3/2014 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm học tập 

cộng đồng tại xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Quyết định số 13022/QĐ-UBND ngày 29/10/2021 của Chủ tịch 

UBND thị xã Đức Phổ về việc kiện toàn chức danh Giám đốc, Phó Giám đốc 

Trung tâm học tập cộng đồng xã Phổ Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 1161/QĐ-UBND ngày 29 tháng 3 năm 2023 của 

Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ về việc thay đổi chức danh Giám đốc Trung tâm 

học tập cộng đồng xã Phổ Nhơn; 

 Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 26/TTr-PGDĐT 

ngày 02/4/2024 và Phòng Nội vụ tại Công văn số 492/PNV ngày 8/5/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thay đổi chức danh Phó Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng 

xã Phổ Nhơn: 

Ông Nguyễn Trọng Thanh, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Phổ 

Nhơn, làm Phó Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng xã Phổ Nhơn thay cho 

ông Trần Văn Thọ đã chuyển vị trí công tác. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các thành viên 

khác không thay đổi tại Quyết định này vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 

1161/QĐ-UBND ngày 29/3/2023 của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng các Phòng: 

Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo; Chủ tịch UBND xã Phổ Nhơn; Trung tâm học tập 

cộng đồng xã Phổ Nhơn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và cá nhân 

có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND thị xã; 

- Phòng Tài chính – Kế hoạch; 

- Đảng ủy, TT HĐND phường Phổ Nhơn; 

- Lưu: VT, PNVTh.                                                              

 CHỦ TỊCH 

 

 
 

Bùi Văn Lý 



 


		2024-05-10T09:12:45+0700


		2024-05-10T09:15:21+0700


		2024-05-10T09:15:21+0700


		2024-05-10T09:15:21+0700




